
 Besluit gemeenteraad 

 
 

 

 Kenmerk: 1005979 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 juni 2018; 
 
gelet op het budgetrecht van de raad;  
 
overwegende dat zonder overheveling van budgetten er onvoldoende dekking is voor de activiteiten zoals 
die genoemd staan in het voorstel van burgemeester en wethouders; 
 
B E S L U I T: 
 
1. In 2018 de volgende bedragen beschikbaar te stellen: 

- een bedrag van € 235.500,- ten laste van de algemene reserve (vanuit het jaarrekeningresultaat 
2017); 

- een bedrag van € 167.700,- ten laste van de algemene reserve; 
- een bedrag van € 877.500,- ten laste van diverse reserves en voorzieningen; 

2. De 23e begrotingswijziging 2018 vast te stellen. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 12 juli 2018. 
 
 
 , voorzitter J.F. Snijder-Hazelhoff. 
 
 
 
 , griffier J. Tabak. 
 

 


